ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминиствяцийЁ

йышАну

> 2О179, Ns

Шёмёршё ялё

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< 25 > мая 2017г. Ns 230
село Шемурша

В.В.Щенисов

о внесении изменений в постановление
админиотрации Шемуршинского района
от 16 марта2017 года J\Ъ l01

На основании экспертного заключения Министерства юстиции и имущественных
отношений Чувашской Республики от 05 мая 201] года Ns396l2017 администрация
Шемуршинского района постацовляет :

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района от l б марта
2017 года NЬ 10l кОб утверждении Правил формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества Шемуршинского района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного r{астью 4 статьи l8 Федерального закона кО
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации) следующее
изменение: .

в пункте 1 Правил слова кфедеральное имущество) ,замедить словами
(муниципальное имущество).

2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его ': официаJIьного
опубликования. ,

/

Глава администрации
Шемуршинского район

ffiý*#fr"Ъffiffi"W$
ФЪ;#Фý